
Stranica 752 — broj 12 SLUŽBENE NOVINE Petak, 23. lipnja 2000. 

Grad Kraljevica 
15. 

Temeljem članka 22. točka 4. Zakona o izmjenama i do­
punama Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine« broj 128/99) Gradsko vijeće Grada Kraljevice, na 
sjednici održanoj dana 5. travnja 2000. donosi 

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA 
komunalne infrastrukture za razdoblje od 

1.1. 2000. do 31.12. 2001. 
. ' • » . ' • 

Programom se predviđa: 
A) Uređenje i gradnja javnih površina i nerazvrstanih ce­

sta 
Kao pojačano održavanje cesta urediti sljedeće neraz-

vrstane ceste odnosno javne površine: 
1. Frankopanska ulica u Kraljevici 

Vrijednost investicije 420.000 kn 
2. Uređenje ulice Vršina - projektiranje 

i izvođenje 
Procijenjena vrijednost investicije 200.000 kn 

3. Uređenje ulice Modrčinski put, 
pd raskršća kraj škole do raskršća s Ul. 
Ljudevita Burica - projektiranje i izvođenje 
Procijenjena vrijednost investicije 200.000 kn 

4. Uređenje ulice i parkirališta Faranski 
progon 
Vrijednost investicije 220.000 kn 

5. Proširenje ceste Strossmaverova * 
- jakovčićeva uz vojarnu 
Procijenjena vrijednost investicije 
- projektiranje i izvođenje 50.000 kn 

6. Popravak ceste u Malom dolu - Božici 30.000 kn 
7. Rekonstrukcija slivnika s izdvajanjem 

oborinskih Voda iz mješovite kanalizacije 
-Bakarac 200.000 kn 

Izgradnja cesta 
8. Spojna cesta Strossmaverova 

-Jakovčićeva ' 170.000 kn 
9. Raskršće ulice Podbanj - Oštro 

s vodovodom 200.000 kn 
UKUPNO 1.690.000 kn 

B) Proširenje javne rasvjete * 
Predviđa se postaviti nova rasvjeta na sljedećim potezima 
1. Ulica Uglica - ulica Oštro 250.000 kn 
2. Ulica Bakarački put 110.000 kn 
3. Ulica Faranski progon 50.000 kn 

UKUPNO 410.000 kn 
U proračunu 2000. za ove investicije osiguravaju se sred­

stva u iznosu: 
- za pojačano održavanje cesta (poz. 915) 650.000 kn 
- za proširenje javne rasvjete (poz. 91) 150.000 kn 
od toga iz komunalnog doprinosa 240.000 kn 
iz drugih prihoda Proračuna 560.000 kn 
U proračunu 2001. za ove investicije planira se osigurati 

sredstva u iznosu: 
- za pojačano održavanje i izgradnju cesta 

i odvodnju 1.040.000 kn 
- za proširenje javne rasvjete 260.000 kn 

Ukupno 1.450.000 kn 

od toga iz komunalnog doprinosa 240.000 kn 
iz drugih prihoda Proračuna 1.010,000 kn 

C) Izgradnja groblja 
Predviđa se izgraditi: 
1. Mrtvačnica na groblju Kraljevica 

Vrijednost investicije 580.000 kn 
2. Uređenje parkirališta i okoliša oko 

mrtvačnice Kraljevica 
Vrijednost investicije 500.000 kn 

U proračunu za 2000. godinu za ovu investiciju osigurava­
ju se sredstva u iznosu od (poz. 913) - 170.000 kn 

od toga iz Prodaje grobnih mjesta 113.000 kn 
iz drugih prihoda Proračuna 57.000 kn 

U proračunu za 2001. godinu za ovu investiciju planiraju 
se osigurati sredstva u iznosu od 610.000 kn 

od toga iz Prodaje grobnih mjesta 70.000 kn 
iz drugih prihoda Proračuna 540.000 kn 

D) Odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda 
Predviđa se pribaviti potrebnu projektnu dokumentaciju 
- u Proračunu za 2000. predviđeno sufinanciranje (poz, 

916) u iznosu od 100.000 kn 

UKUPNO 3,280:000 kn 

Ovim Programom predviđa se obveza dopune Programa 
za izgradnju - proširenje kanalizacijskog sustava i dijelova 
vodovoda, te drugih javnih površina, kada se steknu uvjeti 
da se mogu definirati drugi izvori prihoda. 

Predviđena veličina ovih investicija je: 
- Prva faza kanalizacijskog sustava koja 

obuhvaća izgradnju ispusta s crpnom 
stanicom Bakarac i Carovo, kanalizacije 
naselja Fara, kanalizacije naselja Podbanj 
- Oštro i centralnog uređaja za pročišćavanje 
s ispustom na Oštrom 16.330.000 kn 

- Izgradnja vodovoda - Program Voda 3 -
predvidjeti novelaciju - procj. vrijednost 3.380.000 kn 

- Uređenje ulica Podbanj, Sisačka, 
Jakovčićeva, Faranski progon, 4.560.000 kn 

Ovim, Programom predviđa se dopuna Programa do 3. 
mjeseca 2001. odnosno obvezno usklađenje s proračunom 
za 2001. godinu. 

Klasa: 011-02/00-01/01 
Ur. broj:,2170-08/00-01-04 
Kraljevica, 5. travnja 2000. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Rastko Davila, v. r. 



Petak, 23. lipnja 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 753 — broj 12 

Pregledom Odluke o gubitku statusa javnog dobra, ob­
javljene u »Službenim novinama« Primorsko-goranske žu­
panije broj 7/2000 utvrđena je greška, pa se daje 

ISPRAVAK 
Odluke o gubitku statusa javnog dobra 

Članak 1. 
U članku 1. broj »4253/3« mijenja se i glasi »4253/2«. 

Klasa: 011-02/00-01/03 
Ur. broj: 2170-08-00-01-03 
Kraljevica, 13. lipnja 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRALJEVICE 

Predsjednik 
Rastko Davila, v. r. 


